
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 1309, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021. 
 
 
  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
  RESOLVE: 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2022, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 081/2021 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Alimentos. 
 

                           
                                  MESTRADO 

 
 

NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

DANIELLE RIBEIRO DA SILVA HONORATO Aprovado 

DÉBORA LIMA GUEDES Aprovado 

JOSÉ ÂNGELES MOREIRA DE OLIVEIRA Aprovado 

LORRAINE MOREIRA DOS REIS Aprovado 

MARIA ALICE OLIVEIRA SILVA Aprovado 

MATHEUS DE SOUZA CRUZ Aprovado 

HÉRIQUE RILEY DUARTE COSTA Suplente 

IARAMARUM DE JESUS FALCÃO Suplente 

         Linha de pesquisa será definida posteriormente.  

 
ADELIR APARECIDA SACZK 

Pró-Reitora de Pós-Graduação 


